Num 904 Dividit 90 in casu effluente promissae in mediate et re-
 mota in mediate causa effluente promissae non mediate
 a. quae potest effluere, ita ut nullat habeat inter se et effectus
 causa in se. causa vero remota in mediate a. quae ita potest
 effectum, ut habeat inter se et effectum causa in se.
 et si agit in se. quae potest a. quae potest a. quae potest a.
 et si agit in se. quae potest a. quae potest a. quae potest a.
 et si agit in se. quae potest a. quae potest a. quae potest a.

Num 914 Dividit 80 in casu effluente in actu, in actu et in actu
 in actu 10 causa effluente potens operari causa vero potens
 in actu 20 causa effluente in actu operari. causa effluente
 promissae potens operari, dicitur dicitur causa effluente in actu
 si vero potens in actu potens operari, dicitur dicitur causa
 effluente in actu potens.

Num 922 Dividit 90 in casu nata. Superiore, et de deatale, et
 de quae in se sit in se effluente dependente a conrursu
 de generali considerari debet. quae potest in se sit in se
 superiore a. quae, ut sit in se sit in se sit in se sit in se
 de generali considerari debet. quae potest in se sit in se
 superiore a. quae, ut sit in se sit in se sit in se sit in se

à des clavats, & duos d'opéra, & de la... et un... de...
Sibi... to... oration... natural...
... de... in... gloria...
... in... et vol...
... de...

Adversus ito in ead' p'ca, et p'videns. ead' p'ca mata p'ca...
... illa... a...
... ad...
... ad...
... ad...

Num 93 u

An detur caa efficiens creata.

Quis jo Sab caa creata vere efficiens. conclusio hae e contra
antiquos n. nullo p'ho; qui efferebat, ead' creata' cu' h' p'ca
agere. Unde illos eff' et operans, quas h'ca experimur, n'ca
Et, ead' caa jo' Deo nempe in creaturis operant, immo ad subleu
creatis illi.
ut h'ca est p'ca pura conditio, ad ead' p'ca' Deo in illis operant
contra h'ca.

Num 94 u

Bib. Conclusio, auctoritate sacra script. gen. 1. Sicut p'ca terra
ferba ferente, et ferente d'ca et d'ca non ferunt ferunt
Eua 2. Chy air. videte fructum, et oes arboris cu' p'ca
on sa p'ca. omnia alia divina testimonia, cu' d'ca p'ca
auctoritate d'ca. p'ca in p'ca p'ca p'ca p'ca p'ca
ac Theologoru. Ead' d'ca, cui conclusio nra videtur in certa
ca d'ca d'ca et nra eff' d'ca, sed et nra d'ca d'ca
certa' omittet.

Num 95 u

Bib. Conclusio e' nra. q' alia sequeretur, q' d'ca p'ca
experientia et communis om. d'ca ac d'ca, quo d'ca
vix illumare, sicut e' movere, non ip'ca intelligere, et vix
manifesta facta go.

Num 96 u

Ad q' d'ca experientia nos quid e' ip'ca effectus in caas ip'ca
p'ca q' d'ca d'ca d'ca ad d'ca d'ca d'ca
... effectus d'ca d'ca
... effectus d'ca d'ca
... effectus d'ca d'ca
... effectus d'ca d'ca